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Misswvich Mitroviea

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government

Trepga Shoqéri Aksionare
Trepga Deonicarsko Drustvo / Trepga Joint Stok Company

Né bazé t€ nenit 19 dhe 20 t& Regullorés pér Marrédhénie Pune né Trep¢a Sh.A, Komisioni i
pérzgjedhjes me dat€ 30.03.2026 mori kété:

VENDIM

J Znj.Rabije Pllana pérzgjedhet kandidatja me e suksesshme pér pozitén Byfe dhe
Mirémbajtje né Trepga Sh.A;
II. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit;

Arsyetim
Komisioni Pérzgjedhés pas zhvillimit t& konkursit t& jashtém, si dhe pas pérfundimit té

procedurave ligjore t€ testimit me shkrim dhe intervistimit t& kandidatéve vendosi si né dispozitiv
té kétij vendimi.

pitrovice
Mitrovica
-N-___‘__________l/

UDHEZIM JURIDIK: Kundér kétij vendimi mund t& ushtrohet ankesé né afat prej 8 dite nga dita
¢ marrjes s€ tij duke ju drejtuar Komisionit t& Ankesave.

Me kété vendim njoftohen:
- Punonjésja;
- Arkiva e Trepca Sh.A



